PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О поручении Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

 29 сентября 2015 года
В соответствии с решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/121 «Об утверждении Порядка включения поручений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, предложений и запросов главы города Новокузнецка в план работы Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Поручить Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа включить в квартальный план работы Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа на IV квартал 2015 года проведение следующих мероприятий:
1.1. Контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использования средств бюджета Новокузнецкого городского округа на выполнение работ по текущему содержанию объектов муниципальной собственности города Новокузнецка в соответствии с муниципальным контрактом № 0139300001514000005_52769 Управлением дорожно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Новокузнецка за период январь-сентябрь 2015 года»;
1.2. Контрольного мероприятия «Проверка соблюдения порядка организации бюджетного процесса и осуществления бюджетных полномочий главным администратором бюджетных средств Управлением культуры администрации города Новокузнецка за период январь-сентябрь 2015 года»;
1.3. Экспертно-аналитического мероприятия «Аудит в сфере закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд МБУ «Комбинат питания» за период январь-сентябрь 2015 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее решение председателю Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа.

4. О выполнении настоящего поручения Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа проинформировать Новокузнецкий городской Совет народных депутатов.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

С.И. Корнеев
Новокузнецк

«30» сентября 2015 г.
№ 9/98